Г О Р О Д С К А Я      Д У М А

городского поселения

«Город Киров»

РЕШЕНИЕ

(проект)

__________________                                                                                № _________
	Об участии муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» в проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 21.01.2020 года № 30 «Об утверждении Положения о порядке предоставления и распределения бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию инициативных проектов», ст. 5 Устава муниципального образования «Городское поселение «Город Киров», решением Городской Думы городского поселения «Город Киров» от 18.07.2019 № 212 «Об источниках официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения «Город Киров»
Городская Дума решила:
1. Организовать участие муниципального образования «Городское поселение «Город Киров» в 2025 году в проекте развития общественной инфраструктуры муниципальных образований Калужской области, основанных на местных инициативах.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на портале «Кировской районной газеты «Знамя труда» (http://kirovzt.ru) и информационном стенде, расположенном в здании Кировской районной администрации по адресу: Калужская обл., г. Киров, ул. Пролетарская, д. 36 (1 этаж).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава города                                                                                               В.Г. Майоров